
UCHWAŁA NR 428/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz 
§ 8 pkt 3 oraz § 8a lit. a. Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 395/2022 z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 z dnia 31 maja 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 424/2022 z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XXXIV/271/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 426/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 113.550 zł i po zmianie wynosi 65.954.558,95 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
113.550 zł i po zmianach wynoszą 61.584.968,69 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zwiększa  się o kwotę 113.550 zł i po zmianie wynosi 79.894.612,77 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
113.550 zł i po zmianach wynoszą 65.434.734,51 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEB549-2E83-4F77-B286-5E9F9803FFC4. Podpisany Strona 1



   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEB549-2E83-4F77-B286-5E9F9803FFC4. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 0,00852 113 550,006 688 696,88 6 802 246,88

Pozostała działalność 0,0085295 113 550,00413 995,00 527 545,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00113 550,00218 995,00 332 545,00

0,00RAZEM DOCHODY 113 550,0065 841 008,95 65 954 558,95

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 428/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 5 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEB549-2E83-4F77-B286-5E9F9803FFC4. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 0,00852 113 550,007 414 099,88 7 527 649,88

Pozostała działalność 0,0085295 113 550,00500 911,00 614 461,00

Świadczenia społeczne3110 0,00113 550,000,00 113 550,00

0,00RAZEM WYDATKI 113 550,0079 781 062,77 79 894 612,77

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 428/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 5 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEB549-2E83-4F77-B286-5E9F9803FFC4. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4110 833,00 0,00 0,00 833,00

4120 38,00 0,00 0,00 38,00

4240 13 909,00 0,00 0,00 13 909,00

4710 23,00 0,00 0,00 23,00

4790 4 858,00 0,00 0,00 4 858,00

4110 547,00 0,00 0,00 547,00

4120 7,00 0,00 0,00 7,00

4240 12 888,00 0,00 0,00 12 888,00

4790 3 186,00 0,00 0,00 3 186,00

85407 4240 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

38 089,00 0,00 0,00 38 089,00 38 089,00 0,00 0,00 38 089,00

4110 951,00 0,00 0,00 951,00

4170 5 549,00 0,00 0,00 5 549,00

4210 585,00 0,00 0,00 585,00

4380 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

17 185,00 0,00 0,00 17 185,00 17 185,00 0,00 0,00 17 185,00

4110 31,00 0,00 0,00 31,00

4170 171,00 0,00 0,00 171,00

4210 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00

4220 49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

4230 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4260 32 900,00 0,00 0,00 32 900,00

4280 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4300 105 208,00 0,00 0,00 105 208,00

4430 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

201 810,00 0,00 0,00 201 810,00 201 810,00 0,00 0,00 201 810,00

852 85295 0970 0,00 0,00 113 550,00 113 550,00

Wypłata świadczeń 

socjalnych, rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

85295 3110 0,00 0,00 113 550,00 113 550,00

0,00 113 550,00 113 550,00 0,00 0,00 113 550,00 113 550,00

257 084,00 0,00 113 550,00 370 634,00 257 084,00 0,00 113 550,00 370 634,00

Razem

85295

Razem

Razem

85295 0970

OGÓŁEM

85295

201 810,00
Pobyt obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - zadania 

zlecone

85295

Dział Rozdział Rozdział

38 089,00

80115

852

Nazwa zadania

WydatkiDochody

80120

2700758 75814 0,00
Kształcenie obywateli 

Ukrainy (Fundusz Pomocy) - 

zadanie własne

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

17 185,00
Ewidencja małoletnich z 

Ukrainy (Funduszu Pomocy) 

-  zadania zlecone
852

0,00 38 089,00

201 810,00 0,00 0,00

Razem

0970 17 185,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 428/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 5 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEB549-2E83-4F77-B286-5E9F9803FFC4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 113.550 zł, które po zmianach wynoszą 
61.584.968,69 zł 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.21.2022 z 1 lipca 
2022 roku dochody bieżące zwiększa się o kwotę 113.550 zł z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania pn. "Wypłata świadczeń socjalnych, 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy", zgodnie z ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022r. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 113.550 zł, które po 

zmianach wynoszą 2.535.291,15 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność (Pomoc społeczna) 

Zgodnie z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr OF.3010.16.2022 
z 30 czerwca 2022 roku grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych zwiększa się 
o kwotę 113.550 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. "Wypłata świadczeń socjalnych, 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy". Zadanie obejmuje wypłatę świadczeń pieniężnych 
dla obywateli Ukrainy przebywających w pieczy zastępczej na terenie powiatu 
chodzieskiego, zgodnie z art. 26 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z dnia 12 marca 2022r. 
Opracowali: 
Pracownicy Wydziału Finansów 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33DEB549-2E83-4F77-B286-5E9F9803FFC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-07-05T00:00:00+0200


		2022-07-05T00:00:00+0200


		2022-07-05T00:00:00+0200


		2022-07-05T00:00:00+0200




